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МАҚАЛАЛАРДЫ РӘСІМДЕУГЕ ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР 

 

«Батыс Қазақстан инновациялық-технологиялық университетінің Хабаршысы» 

ғылыми-әдістемелік журналына қазақ, орыс, ағылшын тілдеріндегі қолжазбалар 

қабылданады. 

Журналда келесі бағыттар бойынша мақалалар жарияланады: 

• Тарих ғылымдары; 

• Филология ғылымдары; 

• Техника ғылымдары; 

Мақала электрондық түрде .doc, .docx, .rtf форматтарында оны журнал сайтының 

(Open Journal System) функционалы арқылы жүктеу жолымен ұсынылады. 

Мақалалар Стандарттау, метрология және сертификаттау жөніндегі 

Мемлекетаралық Кеңес қабылдаған (2003 жылғы 2 шілдедегі № 12 хаттама)  

"Библиографиялық жазба. Библиографиялық сипаттама. Құрастырудың жалпы 

талаптары мен ережелері"  МЕМСТ (ГОСТ)  7.1.-2003-ке сәйкес рәсімделуі керек. 

Қолжазбаның жалпы көлемі, оның ішінде авторлар туралы ақпаратты, 

аннотацияларды, түйін сөздер және сызбалар мен кестелерді қоса алғанда, А4 

форматындағы кемінде 7 бет болуы тиіс (14 беттен аспайды). (Microsoft Word 

редакторы). 

Қолжазба өрістері: парақтың барлық жағынан 2,5 см, қаріп өлшемі - 12 кегль, 

қарапайым, Times New Roman, жоларалық интервал – 1 (бір), туралау - ені бойынша 

(тасымалдауды автоматты түрде орналастырумен). Абзац шегінісі - 10 мм., беттердің 

нөмірі қойылмайды. 

Суреттер, карталар, фотосуреттер, формулалар, кестелер, графиктер және 

диаграммалар мақалада олар туралы сілтемеден кейін орналастырылады. Негізгі 

мәтіндегі сызбаға сілтеме жақшада қарапайым қаріппен жазылады - мысалы, (1-сурет). 

Суреттердің реттік нөмірлері араб цифрларымен белгіленеді, суреттің атауы суреттің 

астында, ортада келтіріледі (1-сурет - суреттің атауы). Графикалық материал жоғары 

сапада болуы керек. 

Кестелер MS Word редакторында теріледі.  Кестелер мақаланың мәтінінде бірінші 

сілтемеден кейін немесе келесі бетте көрсетіледі. Кестеге сілтемелер негізгі мәтінде 

жақшада қарапайым қаріппен жазылады – мысалы, (1-кесте). Кестенің нөмірі мен атауы 

беттің сол жағында, кестенің үстінде (1-кесте - кестенің атауы) келтіріледі. Кестені келесі 

бетке ауыстырған жағдайда бағандар нөмірленеді және кестенің оң жағындағы келесі 

бетте кестенің жалғасы (1-кестенің жалғасы) деп көрсетіледі. 

Суреттер, кестелер, графиктер мен диаграммалар саны мақаланың жалпы 

көлемінің 20% - нан аспауы тиіс (жекелеген жағдайларда 30% - ға дейін). 

Формулалар мен математикалық таңбалар MS Word бағдарламасында кірістірілген 

формула редакторы немесе MathType редакторы арқылы жасалуы керек. Формуланың 

бір бөлігін таңбалармен, ал бір бөлігін формула редакторында теруге жол берілмейді. 

Формулалар санын барынша азайтқан дұрыс (10-нан аспауы тиіс).  

Кестелер, графикалық материалдар және формулалар (топтастырылуы қажет) 

көрсетілген өрістерден асып кетпеуі керек. 

Барлық қысқартулар мен акронимдер, белгілі аббревиатуралардан басқа, мәтінде 

бірінші рет қолданылған кезде толық жазылуы керек. 

Материалдарды баспаға рәсімделу элементтерінің реттілігі келесідей: 

Мақаланың басынан бастап сол жақта, сол жақ жоғарғы бұрышта ҒТАХА - 

ғылыми-техникалық ақпараттың халықаралық айдары (МРНТИ) көрсетіледі (ғылыми 

кітапханаларда бар индекстеу нұсқаулығына сәйкес немесе Интернетте еркін қол жетімді 
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(https://grnti.ru). DOI - жоғарғы сол жақ бұрыштағы ҒТАХА-дан кейінгі келесі жолда 

(журнал редакциясы тағайындайды және толтырады); 

Авторлар туралы ақпарат (DOI-ден кейін 1 (бір) жол тастап) - абзац шегініссіз 

(барлық жарияланым авторларының тегі, аты-жөні, ғылыми дәрежесі, атағы, елі, қаласы, 

мекен-жайы, e-mail және ORSID нөмір көрсетілген жұмыс орындалған мекеменің толық 

атауы), бұл ретте тізім бойынша бірінші негізгі автор, ал хат-хабар үшін автор 

жұлдызшамен көрсетіледі (мысалы, Ғ.Ғ. Ғалымов1, Т.Т. Тоқтаров*1, И.И. Ивонов2, С.С. 

Сидоров3); 

Мақаланың атауы, аннотация және түйінді сөздер үш тілде ұсынылады: 

мемлекеттік, орыс және ағылшын тілдерінде (алдымен басылымның тілінде). 

Мақаланың атауы (авторлар туралы ақпараттан кейін 1 (бір) жол тастап) - 

парақтың ортасында, абзац шегініссіз, кәдімгі бас әріптермен, қалың қаріппен. 

Тақырыптың оңтайлы ұзындығы - 5-7 сөз (кейбір жағдайларда 10-12 сөз); 

Аңдатпа. Мақаланың атауынан кейін 1 (бір) жол тастап, курсивпен, жаңа  жолдан 

орналастырылады (андатпа көлемі - 150-300 сөз), ол жұмыстың мақсатын, жұмысты 

жүргізу әдісін немесе әдіснамасын, жұмыс нәтижелерін, жүргізілген зерттеудің 

құндылығын, нәтижелерді қолдану саласын, қорытындыларды (туралау – мәтіннің ені 

бойынша, абзац шегінісі – 1 см) көрсетуі тиіс; 

Кілт сөздер. (андатпадан кейін 1 (бір) жол тастап, жаңа жолдан, курсивпен 

жазылады) мақаланы іздеуге және оның тақырыптық аймағын анықтауға арналған.  Кілт 

сөздер/сөз тіркестерінің саны - 5-10 (туралау - мәтіннің ені бойынша, абзац шегінісі – 

1 см); 

Мақала мәтіні (түйін сөздерден кейін 1 (бір) жол тастап) – қарапайым қаріп, 

туралау – мәтіннің ені бойынша, абзац шегінісі - 1 см. 

Ғылыми мақаланың мәтініне мыналар кіреді: 

Кіріспе. Тақырыптың өзектілігін, даму дәрежесін негіздеу, зерттеу міндетін қою, 

зерттеу объектісі мен тақырыбын, мақаланың мақсаты мен міндеттерін сипаттау, оның 

құрылымының қысқаша сипаттамасы. 

Зерттеу материалдары мен әдістері. (Әлеуметтік-гуманитарлық бағыттан басқа). 

Жабдықтар мен материалдардың шығу тегі, деректерді статистикалық өңдеу әдістері 

және қайталануды қамтамасыз етудің басқа да әдістері көрсетілген зерттеу әдістемесі 

сипатталады. 

Нәтижелер және оларды талқылау. Нәтижелерді сандармен, кестелермен, 

суреттермен (графиктер, диаграммалар, иллюстрациялар) сипаттау және түсіндіру. 

Қорытынды. Бұл бөлім нәтижелерді талдау негізінде қорытындыларды 

тұжырымдауды, нәтижелерді осы тақырып бойынша бар нәтижелермен салыстыруды, 

нәтижелердің ғылыми жаңалығы мен практикалық құндылығын бағалауды қамтиды. 

Қорытынды толық мәтінмен жазылады, ешқандай жағдайда тізіммен жазылмайды. 

Қаржыландыру туралы ақпарат (бар болса). 

Әдебиеттер тізімі - түпнұсқа тілінде «Библиографиялық жазба. Библиографиялық 

сипаттама. Құрастырудың жалпы талаптары мен қағидалары» МЕМСТ 7.1-2003-ке сай 

рәсімделеді және «БҚИТУ Хабаршысы» ғылыми журналының жарияланымдарына 

сілтемелерді қоса алғанда, кемінде 7 және 15 дереккөзден аспауы тиіс. Өзін-өзі дәйектеу 

жалпы тізімнің 1 (бір) атауынан аспауы керек. 5-7 жылдан аспайтын әдеби дереккөздер 

кемінде 3 (үш) атауды құрауы керек (әлеуметтік-гуманитарлық бағыттан басқа). 

Сілтемелер мақала мәтінінде келтірілген тәртіппен орналастырылады. Мәтіндегі 

әдебиетке бірінші сілтемеде [1], екіншісінде - [2] және т.с.с. Кітаптың нәтижесіне сілтеме 

жасағанда оның әдебиеттер тізіміндегі нөмірі және осы нәтиже жарияланған бет нөмірі 

https://grnti.ru/
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(үтір арқылы) көрсетіледі (мысалы, [3, 107-бет]). Жарияланбаған жұмыстарға сілтеме 

жасауға жол берілмейді. 

Әдебиеттер тізіміне нормативтік құжаттар, статистикалық жинақтар, газеттерден 

алынған мақалалар кірмейді. Олар мәтінде келтірілгеннен кейін жақшаға алынып 

көрестіледі. Интернет-сайттарға сілтемелер МЕМСТ 7.5-98-ге сәйкес жүргізіледі, 

электрондық журналдарға басымдылық беріледі. 

Егер мақала қазақ немесе орыс тілдерінде ұсынылса, онда транслитерацияланған 

әдебиеттер тізімін – «References» бөлімін көрсету қажет (бағдарламаны сайтта 

пайдалана отырып, тегін жүзеге асыруға болады - http://translit-online.ru немесе 

http://www.translit.ru). 
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ТРЕБОВАНИЕ К ОФОРМЛЕНИЮ СТАТЕЙ  

 

В научно-методический журнал «Вестник Западно-Казахстанского инновационно-

технологического университета» принимаются рукописи на казахском, русском, 

английском языках. 

В журнале публикуются статьи по следующим направлениям: 

• Исторические науки; 

• Филологические науки; 

• Технические науки; 

Статья представляется в электронном виде в форматах .doc, .docx, .rtf посредством 

ее загрузки через функционал сайта журнала (Open Journal System). 

Статьи должны быть оформлены в соответствии с ГОСТ 7.1.-2003 

«Библиографическая запись. Библиографическое описание. Общие требования и 

правила составления», принятых Межгосударственным Советом по стандартизации, 

метрологии и сертификации (протокол № 12 от 2 июля 2003 г.). 

Общий объем рукописи, включая информацию об авторах, аннотацию, ключевые 

слова и с учетом рисунков и таблиц должен быть не менее 7 страниц (не более 14 

страниц) в формате А4 (редактор Microsoft Word). 

Поля рукописи: 2,5 см со всех сторон листа, шрифт – размер 12 кегль, обычный, 

Times New Roman, межстрочный интервал – одинарный, выравнивание – по ширине (с 

автоматической расстановкой переносов). Абзацный отступ – 10 мм., нумерация страниц 

не проставляется. 

Рисунки, карты, фотографии, формулы, таблицы, графики и диаграммы размещать 

в статье по мере их упоминания. Ссылка на рисунок в основном тексте оформляется 

нежирным шрифтом в скобках – например, (рисунок 1). Порядковые номера рисунков 

обозначаются арабскими цифрами, название рисунка приводятся по центру под 

рисунком (Рисунок 1 – Название рисунка). Графический материал должен быть высокого 

качества. 

Таблицы набираются в редакторе MS Word.  Таблицы отражаются в тексте статьи 

после первой ссылки или на следующей странице. Ссылки на таблицу в основном тексте 

оформляется нежирным шрифтом в скобках – например, (таблица 1). Номер и название 

таблицы приводятся с левой стороны страницы, над таблицей (Таблица 1 – Название 

таблицы). В случае переноса таблицы на следующую страницу, столбцы нумеруются и 

на следующей странице с правой стороны над таблицей указывается продолжение 

таблицы (Продолжение таблицы 1). 

Количество рисунков, таблиц, графиков и диаграмм не должно превышать 20% 

общего объема статьи (в отдельных случаях до 30%). 

Формулы и математические символы должна быть выполнены либо в MS Word с 

использованием встроенного редактора формул, либо в редакторе MathType. Не 

допускается набор – часть формулы символами, а часть – в редакторе формул. 

Количество формул следует минимизировать (не более 10).  

Таблицы, графический материал и формулы (сгруппировать) не должны выходить 

за пределы указанных полей. 

Все сокращения и акронимы, за исключением общеизвестных, следует 

расшифровывать при первом использовании в тексте. 

Последовательность элементов издательского оформления материалов 

следующая: 

С левой стороны с самом начале статьи, в верхнем левом углу указывается МРНТИ 

(в соответствии с руководством по индексации, имеющимся в научных библиотеках, или 
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в свободном доступе в интернете (https://grnti.ru). DOI – на следующей строке после 

МРНТИ в верхнем левом углу (присваивается и заполняется редакцией журнала); 

Информация об авторах (через строку после DOI) - выравнивание по центру, без 

абзацного отступа (фамилия, инициалы, ученая степень, звание, полное наименование 

учреждения, в котором выполнена работа с указанием страны, города, адреса, e-mail и 

ORSID номер всех авторов публикаций), при этом основной автор первый по списку, 

а автор для корреспонденции указывается звездочкой (Например, И.И. Иванов1, М.М. 

Морозов*1, С.С. Сидоров2, Ж.Ж. Жаров3); 

Название статьи, аннотация и ключевые слова представляются на трех языках: 

государственном, русском и английском (с начала на языке публикации): 

Название статьи (через строку после информации об авторах) - посередине 

страницы, без абзацного отступа, обычными заглавными буквами, полужирным 

шрифтом. Оптимальная длина заголовка – 5-7 слов (в некоторых случаях 10-12 слов); 

Аннотация. Размещается через строку после названия статьи курсивом, с красной 

строки (объем аннотации - 150-300 слов), оно должна отражать цель работы, метод или 

методологию проведения работы, результаты работы, ценность проведенного 

исследования, область применения результатов, выводы (выравнивание – по ширине 

текста, абзацный отступ – 1 см); 

Ключевые слова. (Через строку после аннотации, с красной строки, оформляются 

курсивом) предназначены для поиска статьи и определения ее предметной области.  

Количество ключевых слов/словосочетаний – 5-10 (выравнивание – по ширине 

текста, абзацный отступ – 1 см); 

Текст статьи (через строку после ключевых слов) - обычный шрифт, 

выравнивание – по ширине текста, абзацный отступ – 1 см. 

Текст научной статьи включает: 

Введение. Обоснование актуальности, степени развития темы, постановка задачи 

исследования, описание объекта и предмета исследования, цели и задач статьи, краткое 

описание его строения. 

Материалы и методы исследований. (кроме социально-гуманитарного 

направления). Описывается методология исследования с указанием происхождения 

оборудования и материалов, методов статистической обработки данных и других 

способов обеспечения воспроизводимости. 

Результаты и их обсуждение. Описание и интерпретация результатов с цифрами, 

таблицами, рисунками (графики, диаграммы, иллюстрации). 

Заключение. Данный раздел подразумевает формулирование выводов на 

основании анализа полученных результатов, сравнение результатов с существующими 

результатами по этой теме, оценка научной новизны и практической ценности 

результатов. Заключение прописывается полноценным текстом, ни в коем случае не 

списком. 

Информация о финансировании (при наличии). 

Список литературы - на языке оригинала оформляется в соответствии с ГОСТ 7.1-

2003 «Библиографическая запись. Библиографическое описание. Общие требования и 

правила составления» и должен включать не менее 7 и не более 15 источников, включая 

ссылки на публикации научного журнал «Вестник ЗКИТУ». Самоцитирование не 

должно превышать 1-го (один) наименования от общего списка. Литературные 

источники давностью не более 5-7 лет должны составлять не менее 3-х (три) 

наименований (кроме социального-гуманитарного направления). 

Ссылки размещаются по мере упоминания в тексте статьи. Первая ссылка в тексте 

на литературу должна иметь номер [1], вторая - [2] и т.д. При ссылке на результат из 

https://grnti.ru/
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книги указывается ее номер из списка литературы и номер страницы (через запятой), на 

которой этот результат опубликован (Например, [3, с. 107]). Ссылки на 

неопубликованные работы не допускаются. 

В список литературы не включаются нормативные документы, статистические 

сборники, статьи из газет. Их оформляют в круглые скобки после упоминания в тексте. 

Ссылки на интернет-сайты производятся согласно ГОСТ 7.5-98, предпочтение отдаётся 

электронным журналам.  

Если статья представлена на казахском или русском языках, то обязательно указать 

транслитерированный список литературы - раздел «References» (можно осуществить 

бесплатно, воспользовавшись программой на сайте - http://translit-online.ru или  

http://www.translit.ru). 
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ARTICLE FORMATTING REQUIREMENTS 

 

The scientific and methodological journal Bulletin of West Kazakhstan University of 

Innovation and Technology accepts manuscripts in Kazakh, Russian, and English. 

The journal publishes articles in the following subject areas: 

- History 

- Philology 

- Technical Sciences 

The article must be submitted electronically in .doc and .docx formats; to submit the 

article, upload the document via Open Journal System which can be accessed via the Journal's 

website (https://ojs.wkitu.kz). Instructions for submitting the manuscript can be accessed by 

clicking the following link: Instructions. 

Articles should be formatted in accordance with GOST 7.1.-2003 "Bibliographic records. 

Bibliographic description. General requirements and compilation guidelines" adopted by the 

Interstate Council for Standardization, Metrology, and Certification (Protocol No. 12 dated July 

2, 2003). 

The total length of the manuscript, including information about the authors, abstract, 

keywords, figures, and tables, must be between 7 and 14 pages in the A4 format (Microsoft 

Word editor). 

Margins of the manuscript: 2.5 cm on all sides of the page, font – 12 pt, regular, Times 

New Roman, line spacing – single, alignment – width (with automatic hyphenation). First-line 

indent must be set to 10 mm., no page numbers are needed. 

Figures, maps, photographs, formulas, tables, graphs, and diagrams should appear 

in the order in which they are mentioned in the text. References to figures in the text of 

the manuscript should be provided in regular font in parentheses - for example, (Figure 

1). Figures should be numbered consecutively with Arabic numerals; figure titles should 

be listed in the center below the figure (Figure 1 – Figure Title). All visual materials must 

be of high quality. 

Tables should be typed in the MS Word editor.  Tables must appear in the text of the 

article after the first in-text reference or on the next page. References to the table in the text 

should be appear in bold in parentheses – for example, (Table 1). The number and title of the 

table must be given on the left side of the page, above the table (Table 1 – Table Title). If the 

table continues onto the next page, the columns must be numbered, and a continuation statement 

must be provided on the next page on the right side above the table, for example, (Continuation 

of Table 1). 

The number of figures, tables, graphs, and diagrams should not exceed 20% of the total 

length of the article (in exceptional cases the threshold may be raised to 30%). 

Formulas and mathematical symbols must be created either in MS Word using the built-

in formula editor, or in the MathType editor. Combining mathematical symbols with excerpts 

from formula editor to create a single formula is not allowed. The total number of formulas 

should be minimal (no more than 10).  

Tables, graphs, and formulas (must be grouped) should not exceed the specified margins. 

All abbreviations and acronyms, with the exception of well-known ones, should be 

written in full when they are first used in the text. 

The sequence of elements of the publishing formatting of materials is as follows: 

The Interstate Scientific and Technical Information Rubricator – indicated on the 

left side, at the very beginning of the article, in the upper left corner (in accordance with the 

indexing guidelines that are publicly available in scientific libraries and online (https://grnti.ru). 

https://ojs.wkitu.kz/
https://grnti.ru/
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DOI – on the next line after the Rubricator in the upper left corner (assigned and filled in 

by the Journal's editorial board); 

Information about the authors (next line after the DOI) – centered, without paragraph 

indentation (, academic degree, academic title, full name of the institution where the work was 

performed, including information about the country, city, the institution's  address, and e-mails 

and six-digit ORCID ID of all authors); (Instruction for registration - https://orcid.org/)), the 

primary author should be listed first and the corresponding author should be indicated by an 

asterisk (For example, I.I. Ivanov 

The title of the article, abstract, and keywords must be listed in three languages: 

Kazakh, Russian, and English; language sequence is determined by the primary language of the 

manuscript (e.g., if the article was written in Russian, the title, abstract, and keywords must first 

appear in Russian): 

The title of the article – listed on the next line after the information about the authors; 

must be in the middle of the page, without paragraph indentation, in bold capital letters. The 

optimal length of the title is 5-7 words (in some cases titles of 10-12 words may be permitted); 

Abstract – listed in italics on the next line after the title of the article with first-line 

indentation (abstract length must be 150-300 words); the abstract should describe the purpose 

of the work, the method or methodology of the conducted research, research findings, the value 

of research, the scope of its applicability to practice and offer a conclusion (alignment – by the 

width of the text, first-line indentation – 1 cm); 

Keywords – listed on the next line after the abstract, first-line indentation, italicized) serve 

to make the article discoverable and to determine its subject area.  The total number of keywords 

should be between 5 and 10 words/phrases (page width alignment, first-line indentation should 

be set to 1 cm); 

The text of the article (next line after the keywords) – regular font, page width alignment, 

first-line indentation should be set to 1 cm. 

The text of the article must include the following: 

Introduction. This section of the article should offer a justification of the relevance 

and scope of the conducted research, formulation of the research objective, description of the 

object and subject of research, goals and objectives of the article, a brief description of the 

structure of the conducted research. 

Materials and methods of research (except for the social sciences and humanities). In 

this section the author(s) must describe their research methodology and indicate the origin of 

equipment and materials, methods of statistical data processing and other procedures aimed at 

ensuring research validity. 

Results and Discussion. This section must feature the description and interpretation of 

the research findings accompanied by numbers, tables, and figures (graphs, diagrams, 

illustrations). 

Conclusion. In this section, the author(s) are expected to formulate conclusions based on 

the analysis of their research findings, contextualize their findings by comparing the results of 

their study with findings presented in existing research on this topic, and evaluate the scientific 

novelty and practical value of their findings. The conclusion must be written in a full-text format 

(i.e., not in a list format). 

Information about funding (if available). 

References – listed in the main language of the article, formatted in accordance with 

GOST 7.1-2003 "Bibliographic records. Bibliographic description. General requirements and 

compilation guidelines"; must include between 7 and 15 sources, including links to publications 

of the scientific journal Bulletin of WKITU. Self-citation should not exceed 1 (one) reference. 
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The reference list must include at least 3 (three) sources published within the past 5-7 years 

(except for the social sciences and humanities). 

References should be listed in the order in which they are mentioned in the text of the 

article. The first in-text citation should be numbered as [1], the second – as [2], etc. When 

referencing a finding from a book, the author(s) must indicate the book's number from the 

reference list, followed by the number of the page (separated by a comma) where this finding 

is indicated (For example, [3, p. 107]). References to unpublished works are not allowed. 

The reference list should not contain references to normative documents, statistical 

collections, and newspaper articles. References to these materials should be provided in 

parentheses as they are mentioned in the text. References to websites must be made in 

accordance with GOST 7.5-98; electronic journals are preferred.  

If the article has been written in Kazakh or Russian, then the reference list must be 

transliterated into English – titled "References" (transliteration can be completed free of charge 

by using the following resources – http://translit-online.ru or http://www.translit.ru). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://translit-online.ru/
http://www.translit.ru/


 

  

№3 (31) 2024https://ojs.wkitu.kz/ 247 

 

БҚИТУ ХАБАРШЫСЫ. Ғылыми журнал 

ВЕСТНИК ЗКИТУ. Научный журнал 

BULLETIN OF WKITU. Scientific journal 

 

ISSN 2706-6266 

ISSN 3007-1062 

ISSN 3007-1070 

 

 

 

 

Батыс Қазақстан инновациялық-технологиялық университетінің Хабаршысы. Ғылыми 

журнал. – 2024. – 3(31). – Орал: БҚИТУ. – 246 б. 

 

Авторлар ұсынған түпнұсқалардың сапасына толық сәйкес басылған 

20.09.2024 күні баспаға басуға қол қойылды. 

А4 форматы көлемі 28,41 шартты б.т. 

Тиражға Тапсырыс 100 дана. 

 

 

 

Вестник Западно-Казахстанского инновационно-технологического университета. 

Научный журнал. – 2024. – 3(31). – Уральск: ЗКИТУ. – 246 с. 

Отпечатано в полном соответствии с качеством предоставленных авторами оригиналов 

Подписано к печати 20.09.2024 

Формат А4 Объем 28,41 усл.печ.л. 

Тираж Заказ 100 экз. 

 

 

 

Bulletin of West Kazakhstan Innovative and Technological University. Scientific 

journal – 2024. – 3(31). – Uralsk: WKITU. – 246 p. 

 

Printed in full accordance with the quality of the originals provided by the authors 

Signed to the press on 20.09.2024 

A4 format Volume 28,41 conventional printed sheets. 

The order number is 100 copies. 

 

 

Қазақстан Республикасы, 090006, Орал қ., Н. Назарбаев даңғылы, 208. 

Республика Казахстан, 090006, г. Уральск, проспект Н. Назарбаева, 208. 

Republic of Kazakhstan, 090006, Oral, N.Nazarbayev ave., 208. 

 

: 8 (7112) 51-12-33, 50-99-90. 

: vestnik@wkitu.kz 

 

 

 

 


